

Middle Eastern Flavours – ingredients and allergens.

- Boddingtons Raspberry conserve 48g. Ingredients: Raspberries, sugar.
- Marsel Pistacio Turkish Delights.
- Kholas Dates with caramelised pecan.
- Cambrook's hickory smoked and roasted almonds.
- Willie's Hazelnut & Raisin chocolate, exquisitely layered notes of chocolate studded with hazelnuts and raisins, this is one moreish square of chocolate.

Allergens: Contains milk, dairy, gluten, nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.